
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 квітня 2021 
 
Про призначення замовником 
КП «Міськсвітло» 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 6 від 

07.04.2021), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Призначити комунальне підприємство «Міськсвітло» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (Михайлика В. В.) замовником по об’єктам: 

1.1 «Реконструкція ліній електричних мереж освітлення 

прибудинкових територій житлових будинків м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області». 

1.2 «Капітальний ремонт благоустрою території нежитлового 

приміщення розташованого за адресою вул. Конституції, 26 в 

м. Горішні Плавні  Кременчуцького району Полтавської області». 

1.3 «Реконструкція ліній електричних мереж тротуарного освітлення 

вул. Миру м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської 

області (по вул. Миру від будівлі №10 до будівлі №7) (освітлення 

будівлі центру ПМСД)». 

1.4 «Реконструкція ліній електричних мереж зовнішнього освітлення 

СЗОШ-I-III ступенів №1 м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області (освітлення будівлі)». 

1.5 «Реконструкція ліній електричних мереж зовнішнього освітлення 

парка в районі Свято-Миколаївського Собору та паркового озера 

м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області 

(освітлення гроту)». 

2. Зобов’язати замовника забезпечити розробку, погодження та 

затвердження проектно-кошторисної документації згідно з державними 

будівельними нормами. 
 

 

 

Міський голова    (підписано)              Дмитро БИКОВ Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


